2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KTTH

	   Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v rà soát, cung cấp những thông tin về thành tựu phát triển kinh tế - xã hội của huyện đạt được trong suốt 80 năm qua, nhân dịp chào mừng 80 Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)

	Kính gửi:
	- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đội Thống kê số 02 - huyện Trà Bồng;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 1222/STC-TH ngày 12/5/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, cung cấp những thông tin về thành tựu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh đạt được trong suốt 80 năm qua, nhân dịp chào mừng 80 Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) (văn bản được gửi trên Hệ thống Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện
1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương, các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện; Đội Thống kê số 02 – huyện Trà Bồng và các cơ quan liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương rà soát, cung cấp thông tin ngắn gọn, trọng tâm về thành tựu tiêu biểu, nổi bật trong phát triển kinh tế - xã hội của huyện đạt được trong suốt 80 năm qua, nhất là kết quả đã đạt được trong nhiệm kỳ 2021 - 2025 nhân dịp chào mừng 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) theo yêu cầu của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 14/5/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Tài chính trước ngày 15/5/2025.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- VP. HĐND và UBND: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

	Trần Hoàng Vĩnh